वित्त विभाग, झारखंड सश्कारं का पत्रांक-29,/ बीएटी0७ई0-40,/2045--6 ,/492,//बजट रांची, 

दिनांक 30.03206 | 

उपर्युक्त विषयक वित्त विभाग, झारखंड सरकार के प्रासंगिक पत्र से शशि व्यय करने की प्राप्त 
अनुमति के आलोक में “02-- वन कर्मचारियों का प्रशिक्षण” उपशीर्ष के 35-प्रशिक्षण व्यय इकाई में 64,96,800 /- 
रू0 (चौंसठ लाख छियानबे हजार आठ सौ) की आवंटन दी जाती है। 

प्रतिलिपि- 905 0७7९, २8४०॥४ को आज ही विभागीय वेबसाईट पर के करने प्रेषित्‌4(%) 

4 

4. यह आवंटन वित्त विभाग, झारखंड सरकार रांची के पत्रांक-29,”/ बी0टी0ई0--40,/ 2045-46 
/492,/ बजट रांची, दिनांक 30.03.206 तथा बिहार सरकार, वित्त .